Proc. Leg. nº 3034/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 72/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício-9-J ustificativa pela ausência na 18ª
sessão de 2024 do Vereador Thiago
Samasso

À Presidência da Câmara Municipal de Valinhos
Ao Excelentíssimo Senhor Presidente Sidmar Rodrigo Toloi

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste justificar minha ausência

na 18ª sessão ordinária de 2024.

Minha ausência justifica-se em razão de compromisso previamente agendado.

Sendo assim, peço que seja acolhida a presente justificativa.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Valinhos, 11 de junho de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4JVB72121T7CBZE
		2024-06-11T16:20:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura